
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NÁRODNÍ PARK 
LOS HAITISES

Na  přírodu a  poznání orientovaný výlet na  sever 
Dominikánské republiky s  návštěvou vyhlídky Montaňa 
Redonda s  dech beroucí 360º vyhlídkou a  houpačkami. 
Pro milovníky adrenalinu je připravena i  Zip Line, 
na  které se můžete proletět zavěšeni na  laně krajinou. 
Posléze zamíříme do  vnitrozemí na  vyhlášenou farmu 
Rancho Salto Yanigua, kde se dozvíte o pěstování kakaa 
a  shlédnete proces výroby čokolády (vč. ochutnávek 
z každé fáze procesu – od bobů, přes surovou kakaovou 
pastu až po nápoj samotný), a také kokosového chleba. 
Dále vás v  tropické zahradě čekají ananasy, kurkuma, 
zázvor, kávovník, anýz, mimóza a cesta končí u malého 
jantarového dolu. Raritou je zde domeček na  stromě, 
který sloužil jako obydlí a evokuje tak scénu z pohádky 
Mrazík.
Ještě před obědem se vykoupete v jezírku pod překrásným 
vodopádem Yanigua, kde ze dna můžete na  pokožku 
aplikovat léčivé jílové bahno, které skvěle čistí póry a pleť. 
Oběd na  farmě včetně nápojů i  legendárního nápoje 
Mama Juana. 
Po  obědě následuje přejezd do  národního parku Los 
Haitises, kde přestoupíte na lodičky a budete proplouvat 
mangrovy do  zálivu San Lorenzo, kde je schovaná 
fantastická jeskyně Cueva de la Línea s  piktogramy 
od původních indiánů Tainů, též ji navštívíte. Posléze se 
již vydáte zpět do hotelové zóny.
Průvodce v češtině.
S sebou: voucher, plavky, ručník, opalovací krém, vodu 
na cestu autobusem, pohodlné boty. 
Sled aktivit se může otočit v závislosti na počtu účastníků, 
abyste si program vychutnali v menších skupinách.
Všechny oblasti: 149 $, děti 75 $
Cap Cana příplatek 5 $

DEN: DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 
149 USD/ 
75 USD

NABÍDKA VÝLETŮ 
DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA

Všechny výlety si rezervujte u delegátů CK Fischer/EXIM. 
Platba možná v dolarech, hotově i platební kartou.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SANTO DOMINGO Hlavní město země a  nejstarší město Nového světa, 
kde Kryštof Kolumbus založil první trvalé osídlení 
po  objevení Ameriky před více než 500 lety! Město 
na  seznamu světového dědictví UNESCO a  místo, kde 
se nachází první katedrála, dlážděná ulice, univerzita 
a první špitál založený na západní polokouli.
První zastávka je v  národním parku Los Tres Ojos 
s nádhernými jezírky připomínajícími mexické cenotes. 
Druhá zastávka u Kolumbova majáku, gigantické stavbě 
otevřené v roce 1992, u příležitosti 500. výročí objevení 
Ameriky. Právě zde jsou (údajně) uloženy ostatky 
Kryštofa Kolumba.
Cesta pokračuje k  prezidentskému paláci a  pak už 
je čas na  oběd (v  ceně). Po  obědě se pěšky vydáte 
na průvodcovanou prohlídku po městě: palác Alcázar de 
Colón, kde bydlel Kolumbův syn Diego a odkud Španělé 
po  staletí řídili své zámořské impérium. Kousek dále 
navštívíte Muzeum královských domů, kde stával první 
soudní a finanční dvůr Nového světa. Dále po Calle de 
las Damas budete obdivovat pevnost Fortaleza Ozama, 
nejstarší stavbu vojenského charakteru na strategickém 
místě nad řekou. A nebude chybět výjimečná Katedrála 
Primada de América – první křesťanský kostel Nového 
světa, jemuž papež Pavel III. udělil status katedrály. 
Návrat zpět do hotelové zóny.
Průvodce v češtině.
Průvodce v češtině. 
S  sebou: voucher, vodu na  cestu autobusem, pohodlné 
boty, v  katedrále je nutné mít zakrytá kolena – pareo 
možno zapůjčit na místě.
Všechny oblasti: 134 $ / děti 67 $

DEN: pátek
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

134 USD/ 
67 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAONA DELUXE Ostrov Saona je součástí národního parku Cotubanamá 
a  disponuje nedotčenými plážemi s  měkkým bílým 
pískem a  tyrkysovým karibským mořem. Po  nalodění 
v rybářské vesničce v Bayahibe, vyplujete podél pobřeží 
až k  ostrovu Saona. Při 90minutové plavbě luxusním 
katamaránem disponujícím toaletami,  terasami pro 
slunění, i vnitřním prostorem si budete užívat vyhlídky 
na panenský Národní park del Este na pevnině a posléze 
na  samotný ostrov Saona. Ochotná personál lodi 
nabídne kávu, občerstvení, drinky, snacky a ovoce. Čeká 
vás koupání v  přírodním mořském bazénu (mělčině 
v  moři), kde se mohou vyskytovat mořské hvězdice. 
Nelze je vyjímat z  vody, na  vzduchu ihned umírají, 
avšak krásně si je nafotíte v  krystalicky průzračné 
vodě. Zde strávíte cca 30 minut koupáním v tyrkysové 
a klidné vodě s pitným režimem a fotografováním. Poté 
pokračujete na  pláž Costa Romantica, kde vás uvítá 
pohoda, relax a lenošení na skvostné pláži a také typický 
dominikánský oběd formou bufetu s  neomezenou 
konzumací nápojů v  plážové restauraci, která je 
rezervovaná jen pro účastníky tohoto výletu. Lehátka 
na pláži jsou rezervovaná taktéž jen pro Vás. Součástí 
výletu je otevřený bar, k dispozici je voda, cola, sprite, 
pivo, víno, sekt a  místní rum. Plavba zpět s  hudbou 
a tancem a transfer zpět do hotelů.
Průvodce v češtině.
S sebou: voucher, plavky, ručník, opalovací krém, pokrývka 
hlavy, vodu na cestu autobusem
Punta Cana, Uvero Alto, Cabeza del Toro: 175 $, děti 88 $
Bayahibe, La Romana: 145 $, děti 73 $
Cap Cana příplatek 5 $

DEN: neděle  
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 
175 USD/ 
88 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAONA MIX Levnější alternativa k Saona Deluxe. Poznejte vysněný 
ostrov Saona během tohoto výletu. Plavba rychlými 
čluny začíná v  malebné rybářské vesnici Bayahibe. 
Vychutnáte si nezapomenutelný výhled na  Národní 
park del Este. Krátké osvěžení v  největší „přírodní 
vaně“ v Karibiku – Piscina Natural. Na samotné Saoně 
na vás čeká oběd. Poté bude dostatek času na koupání, 
opalování nebo procházku. Než se odpoledne vrátíte 
jedním z katamaránů. Katamarán či rychloloď může být 
naopak.
Český průvodce při splnění minimálního počtu osob 
a s příplatkem, v opačném případě cizojazyčný průvodce.
S sebou: voucher, plavky, ručník, opalovací krém, pokrývka 
hlavy, vodu na cestu autobusem
Punta Cana, Uvero Alto, Cabeza del Toro: 105 $, děti 53 $
Bayahibe, La Romana: 95 $, děti 50 $
Cap Cana příplatek 5 $

DEN: pondělí
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 
105 USD/ 
53 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MONKEYLAND Dobrodružství v  Monkeylandu s  místním průvodcem. 
Po cca 90minutové jízdě do přilehlých zelených kopců 
zažijte blízké setkání s  krásnými a  hravými opičkami 
a  také přehlídku zpracování dominikánských plodin. 
Výlet zpravidla začíná prezentací zpracování kokosu 
a kávy. Následuje ochutnávka kávy, nápoje Mama Juana 
a kakaa. 
Opičí terárium je oplocené a půjdete do něho s průvodci, 
kteří vezmou krmivo. Opičky včetně mláďat na  Vás 
budou skákat a  vy se s  nimi fotit – mobilní telefony 
povoleny (fotit bude i  profesionální fotograf, pro 
možnost následného zakoupení fotografií). Po skončení 
transfer do hotelové zóny.
Cena PUNTA CANA: 89 $, děti 50 $ (zip line + monkeyland 
124$ / 85$ děti)
S  sebou: voucher, vodu, repelent, peníze, při odpolední 
variantě může večer foukat = pareo, lehká pokrývka ramen

DEN: každý den 
krom neděle
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 
89 USD/ 
50 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVÁNÍ S DELFÍNY Připravte se na  plavání s  našimi přátelskými delfíny 
a  objevte jejich úžasnou sílu smíchanou s  laskavostí. 
Budete s nimi tančit a hrát si a poté dostanete něžný 
delfíní polibek. Čeká Vás blízká interakce s delfíny, jako 
je jízda na břiše a jízda na hřbetu, to vše v krásném moři 
v Punta Caně. Výběr ze tří programů: Funtastic, Explorer 
a Excellance. Vhodné pro dospělé i děti. Fotografování 
omezeno, fotí profesionální fotograf, který i  natáčí 
video, obé je k zakoupení na konci výletu (platby USD, 
EUR, dominikánské peso i platební karta).
S sebou: plavky, ručník, peníze.
Punta Cana
Funtastic 109 $, 99 $ děti nad 1m výšky, do 1m výšky zdarma
Explorer: 149 $ / 99 $ děti,
Excellance 199 $ / 99 $ děti
Bayahibe – vybrané dny v týdnu
Funtastic 124 $ / 99 $ děti,
Explorer: 164 $ / 99 $ děti,
Excellance 214 $ / 99 $ děti

DEN: každý den
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 
109 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HACIENDA Nejexkluzivnější aktivity v celém regionu za jednu cenu 
včetně oběda. V parku La Hacienda uvidíte rozmanitost 
dominikánské fauny a  flory a  též zažijete spoustu 
dobrodružství. Cvičení papoušci, orchideje, nekončící 
zeleň, a hlavně nejdelší a nejrychlejší Zip Line a jedinou 
sedačkovou lanovku v zemi. Dále pak tyto zážitky spojíte 
s řízením buggies, volnými bungee pády, jízdou na koni, 
safari s  prohlídkou plantáží, ochutnávkami a  chutnou 
místní kuchyní. Pořadí aktivit není pevně stanoveno, liší 
se podle skupiny, do které budete přiřazeni (specifická 
barva pásku), ale vždy absolvujete všechny.
Celý den vás doprovází profesionální fotograf, jehož 
fotografie je možno na  konci zakoupit (USD, EUR, 
dominikánské peso, karta).  
Cena: 99 $, děti stejně (min. výška 120 cm a maximální 
hmotnost účastníka 115 kg, omezení pro nedávno 
operované, těhotné ženy, osoby s problémy se zády)
S  sebou: voucher, vodu (na  místě lze nápoje dokoupit, 
nápoje u oběda se platí), opalovací krém, plavky, ručník, 
sportovní boty (nejlépe uzavřené pevné boty), sportovní 
oblečení (tmavší, buginy jsou prašné až lehce blátivé, dle 
stylu jízdy), peníze
Cizojazyčný průvodce.

DEN: každý den 
krom soboty
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

99 USD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV CATALINA Jeden z  největších korálových útesů země, který si 
nemůžete nechat ujít! Pohodlným autobusovým 
transferem dojedete do  města na  jižním pobřeží – La 
Romana – odkud lodí dorazíte ke  korálovému útesu 
(necelé 3 km). Na  místě již na  vás čeká fantastický 
barevný podmořský život, který prozkoumáte při 
šnorchlování (vybavení v ceně a na palubě). Posléze se 
přeplavíte již k  samotnému ostrovu Catalina na  oběd 
a  odpočinek. Na  krásné pláži jsou k  dispozici lehátka 
a  vybavení pro další prozkoumávání podmořského 
života. Či jen můžete lenošit. Ostrov Catalina je méně 
turistický než Saona, čekají Vás panenské pláže, útesy 
i romantické procházky, plus úchvatný podmořský život!
Výlet bývá pojat jako zábavná show, máte se nač těšit! 
Po návratu na pevninu transfer zpět do hotelů.
Cizojazyčný průvodce
S  sebou: plavky, ručník/pareo, opalovací krém, pokrývku 
hlavy, peníze, láhev vody.

DEN: 
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

109 USD/ 
55 USD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

COCO BONGO Bájný noční klub CocoBongo zvěčněný ve  filmu „The 
Mask“, kde Jim Carrey se zeleným obličejem a ve žlutém 
obleku tančí s Cameron Díaz. Zakladatel této legendy, 
Roberto Noble, v  r. 1996 otevřel první noční klub 
v  Cancúnu. Jeho záměrem bylo přinést to nejlepší 
z  živých vystoupení a  spojit to s  kouzlem ikonických 
filmů a  nejpamátnějších akrobatických a  hudebních 
show. Výsledek? Výbušná směs adrenalinu, překvapení 
a zábavy. Toto není jen diskotéka, jde o živoucí legendu 
legend, která je úžasná svými efekty, herci a tanečníky 
ztělesňujícími filmové a hudební hvězdy ve stylu Moulin 
Rouge, Chicago a Fantom opera. Můžete tančit, zpívat 
a  fotit se s  Batmanem, Spidermanem, Madonnou, 
Michaelem Jacksonem, Beyonce a  dalšími. Užasnete 
nad špičkovou světelnou show, kdy mýdlové bubliny, 
balónky a konfety sestupují na publikum a vtahují ho 
ze sedadla do oslavy. Nezapomenutelný zážitek, který 
v Evropě nelze spatřit!
Cena: základní vstupné: 85$ (vstup, shows a otevřený bar 
s místními nápoji). 
Gold: 165$ (+místa k sezení, prémiové drinky), VIP zóna: 
185$ (+sezení v předních řadách, prémiové drinky)
Trvání výletu: cca 19:00 – 02:00 (včetně svozu v ceně, 
pokud chcete odejít dříve, je nutné taxi službou)
Bez průvodce.

DEN: od středy 
do neděle
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 
85 USD



Všechny výlety si rezervujte u delegátů DER Touristik (CK Fischer/EXIM, SK Fischer/Kartago). Platba možná v dolarech, 
eurech a dominikánském pesu. 

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura, která si 
vyhrazuje právo na změnu programu. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů, nebo nepřízně počasí zrušeny, 
nebo může dojít k  posunu času odjezdu. Proto vždy den před výletem zkontrolujte, zda Vám nebyla doručena zpráva 
na WhatsApp informující o případné změně. 

Děti do věku 2 let zdarma. Děti do 10. let mají slevu z ceny zájezdu. 

Storno poplatky: Storno více jak 24 hod předem 75 % refundace (= navrácení 75 % zaplacené sumy 
po předložení originál voucheru). Storno méně jak 24 hodin před odjezdem a neohlášené storno (= 
nedostavení se k odjezdu) 100 % (částka propadá). Děti do dovršení 10. roku mají u některých výletů 
slevu 30-50 %, není – li uvedeno jinak. Děti do věku 2 let zdarma. V případě storna ze zdravotních 
důvodů je po doložení potvrzení od lékaře vrácena částka v plné výši pro indisponovanou osobu. 
Výlety organizuje partnerská agentura a CK DER a.s. za jejich organizaci a průběh nenese žádnou 
zodpovědnost

Přejeme mnoho příjemných zážitků.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POZOROVÁNÍ 
VELRYB (od půlky ledna 
do konce března)

Unikátní příležitost spatřit největší tvory světa, které 
svou velikostí překonají jakéhokoliv známého živočicha, 
který kdy na Zemi vegetoval. V časných ranních 
hodinách odjezd přes Východní Kordillery, které lemuje 
krásná krajina plantáží kávy, kakaa až do přístavního 
města. Tam se nalodíme a míříme do zálivu Samaná pro 
pozorování keporkaků, kteří do místních teplých vod 
připlouvají za námluvami, pářením a vyvedením svých 
mladých. 
Velryby mají velmi dobře rozvinutou hlasovou 
komunikaci. Hluboké, hlasité zvuky se šíří na tisíce 
kilometrů. Bubnují, kňourají, vrčí nebo sténají. Jejich 
složité, až půlhodinové písně využívají k demonstraci 
dominance nad svými soky a k lákání samic. O zpěvu 
kolovala mezi námořníky řada legend. Před nadechnutím 
vyfukují z dýchacího otvoru teplý vzduch plný drobných 
kapiček, tento vodotrysk je z dálky viditelný a velmi 
fotogenický. Také předvádí manévry vyskakování, 
vystrkování brady, mrskání ocasní ploutví, rotování, 
potápění. Třou se těly o sebe, hladí se ploutvemi. 
Všechny aktivity mají jediný cíl, páření a vyvádění 
mladých. Když doba páření pomine, zůstanou tu samice 
matky, které připravují svá mláďata na dalekou cestu 
na sever. Celé toto fascinující představení je možné 
spatřit jen tři měsíce a právě zde! Najednou se v oblasti 
zdržuje kolem 250 kusů zvířat. Je to podívaná beroucí 
dech, trvající cca 90 až 120 minut. Po ní zakotvíme na 
Cayo Levantado (známý jako Bacardi Island, neboť se 
tu natáčela legendární reklama na rum Bacardi), kde 
si vychutnáte oběd. Následuje koupání na katalogové 
pláži: opalování, relax pod kymácejícími se kokosovými 
palmami a jemným bílým pískem. Návrat přes záliv 
Samaná a transfer do hotelů.
S sebou: voucher, plavky, ručník opalovací krém, vodu, při 
nevolnosti na moři tabletky
Průvodce v češtině.
Punta Cana, Uvero Alto: 169 $, děti 83 $ USD.
Bayahibe, La Romana: 185 $, děti 95 $.

DEN: sobota
ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 
169 USD/ 
83 USD


